
Uchwała Nr 1793/111/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przekazania nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie  

przy ul. Schillera 10 do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku 

z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1774 i 1777) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

nieruchomość zabudowaną położoną w Warszawie przy ul. Schillera 10, oznaczoną  

w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 5-02-10, jako działka ewidencyjna nr 21  

o powierzchni 692 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa w Warszawie  

X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr WA4M/00345317/0. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo  

– odbiorczego, zawartego pomiędzy Mazowieckim Szpitalem Chirurgii Urazowej św. Anny 

Sp. z o.o. a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 


